
Id: DE4F7F37-59AA-4323-91AD-071AACFB709E. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr 166/375/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu w 2022 roku planu 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Hajnówce. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634, poz. 1692, poz.1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964, poz.2414) Zarząd 

Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć informację o wykonaniu w 2022 roku planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przedstawić informację, o której mowa w pkt 1 Radzie Powiatu Hajnowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

  



Id: DE4F7F37-59AA-4323-91AD-071AACFB709E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 166/375/2023 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Wykonanie planu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 2022 rok. 

   

   
Wyszczególnienie Plan na 2022 rok Wykonanie planu na dzień 31.12.2022 

   

   
Przychody 121 344 300,00      121 729 209,45    

   

   
Sprzedaż usług 

medycznych 

ogółem 116 000 000,00    113 979 584,06    

w tym: NFZ 108 944 333,00     110 217 018,58    

   
Pozostała sprzedaż 

materiałów, 

towarów i usług 1 129 300,00    1 150 746,27    

Przychody 

finansowe 1 115 000,00    1 354 108,30    

Pozostałe 

przychody 

operacyjne 3 100 000,00    5 244 770,82    

   

   
Koszty 120 532 655,00    120 888 520,20    

   

   
Zużycie 

materiałów i 

energii  19 250 000,00    19 136 283,30    

Usługi obce, 

Swiadczenia 

lekarskie 32 300 000,00    32 191 596,58    

Podatki i opłaty 306 009,00    306 030,60    

Wynagrodzenia 50 545 963,00    50 369 605,67    

Świadczenia na 

rzecz pracowników 

(ZUS, ZFŚS) 10 425 683,00    10 143 298,58    

Amortyzacja 5 615 000,00     5 722 801,75    

Pozostałe koszty 

rodzajowe 350 000,00     350 436,74    

Koszt własny 

sprzedaży 

                                                             - 

     

                                                                    -  

    

Koszty finansowe 

(odsetki)  

                                                             - 

     

                                                            476,91

    

Pozostałe koszty 

operacyjne 1 740 000,00    2 667 990,07    

   



Id: DE4F7F37-59AA-4323-91AD-071AACFB709E. Podpisany Strona 2 

 

Zyski 

nadzwyczajne 

                                                             - 

     

                                                                    -  

    

Straty 

nadzwyczajne 

                                                             - 

     

                                                                    -  

    

   

   
Zysk (strata) 811 645,00     840 689,25    

   

   
 

Stan zobowiązań i należności SP ZOZ w Hajnówce na dzień 31.12.2022 

   

   
Środki pieniężne 32 012 528,17    

   
w tym:   
Środki bieżące 

(depozyt, kaucja, 

wadium) 31 784 502,66    

Środki funduszu 

socjalnego 228 025,51    

   

   
Zobowiązania  16 497 409,04    

   
w tym:   
z tytułu dostaw i 

usług  13 354 401,65    

w tym wymagalne 

                                                             - 

      
z tytułu podatków i 

ubezpieczę 

społecznych 2 019 754,28    

pozostałe (wadium, 

ubezpieczenie itp.) 793 519,02    

wynagrodzenia i 

potrącenia od 

wynagrodzeń 329 734,09    

kredyty i pożyczki   

   

   
Należności 13 394 030,73    

   
w tym:   
z tytułu dostaw i 

usług 12 927 692,11    

pozostałe (głównie 

ZFŚS, depozyt) 466 338,62    

   

   
Powyższa tabela przedstawia stan należności i zobowiązań na 

dzień 31.12.2022 roku  
oraz stan środków finansowych na rachunkach bankowych.  
Posiadanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych w pełni pokrywają zobowiązania. 



Id: DE4F7F37-59AA-4323-91AD-071AACFB709E. Podpisany Strona 3 

 

   
 


